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Врне, врне 

Fill in the blanks with the correct verbs by listening to the song, which is available at 

https://www.youtube.com/embed/WrNUTM8OGzE?autoplay=1. The verbs are given below but note 

that some of them may repeat two or more times in the text.  

гледам, врне, е, грее, иде, сме, знам, гали, пееме, правиме, заврне, наврне, немаме 

 

Пее: Сара Мејс 

 

Јен, два, три, и 

Убав ден ___________ денес. 

Сонце ___________ цел ден. 

Цело друштво среќни ___________. 

Ама ___________ облак 

cив од север ___________ 

___________ дека ќе ___________. 

Ма, опуштете се! Гајле ___________! 

Ќе ___________, ќе ___________, 

Малку по малку и ќе нé ___________. 

_________, ________, _________, _________ 

Дождот нé ___________ нас  

а ние ___________. 

Што? 

_____, _____, _____, _____, _____, _____ 

I will never let you down. 

_____, _____, _____, _____, _____, _____ 

You will never let me down. 

 

Излет-ден ___________ денес.  

Cонце ___________ цел ден. 

Ние скара ___________. 

Ама иде облак  

сив од север ___________ 

И ___________ дека ќе ___________. 

Ма опуштете се! Гајле ___________! 

Ќе ___________, ќе ___________, 

Малку по малку и ќе не ______. 

_________, ________, _________, _________ 

Дождот нé ___________  

а ние ___________. 

Што? 

_____, _____, _____, _____, _____, _____ 

I will never let you down. 

_____, _____, _____, _____, _____, _____ 

You will never let me down. 
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